
 
Pagina 1 di 2 

 

 
 

  
Spett.le  

Castore SPL S.r.l. 

Piazza Italia palazzo San Giorgio snc 

89125 – Reggio Calabria 

PEC: postacertifica@pec.castorespl.it 

  

 

 

 
 

MODULO  A – Domanda di partecipazione 

Oggetto: 

Manifestazione d’interesse per l’individuazione degli operatori economici da invitare a 
procedura negoziata, per l’eventuale affidamento, anche con le modalità, di cui all’art. 50 
co. 1 lett. c) del D.lgs. 36/2023, con lavori appaltati a “misura”, per l’affidamento dei lavori 
di cui al progetto “TUTELA E VALORIZZAZIONE DEL VERDE URBANO ED EXTRAURBANO 
Progetto RIforest@MetroREggio 2”, da espletarsi in modalità telematica tramite portale 
“Acquisti in Rete - MEPA” 

 
ISTANZA DI AMMISSIONE ALLA GARA E DICHIARAZIONE UNICA 

  

Resa ai sensi del D.P.R. 28/12/2000 N. 445 

Il sottoscritto __________________________________________nato a _____________________ il  

__________________ in qualità di ___________________________________ (carica sociale ) 

dell’Impresa_______________________________________________________ (nome Società) con sede 

legale in Via/Piazza _____________________________ n. __ Città ________________ 

Telefono______________________________ E mail ____________________________________ Codice 

fiscale ________________________ P. IVA______________________________________ INPS matricola 

azienda _______________________ sede competente ____________________ INAIL codice azienda   

__________________________ PAT INAIL _______________________  

C H I E D E 

di essere ammesso alla manifestazione di interesse di cui in oggetto e, consapevole delle sanzioni penali 

richiamate dall’art. 76 del D.P.R. 28 dicembre 2000 n. 445 e s.m.i. in caso di dichiarazioni mendaci e della 

decadenza dei benefici eventualmente conseguiti al provvedimento emanato sulla base di dichiarazioni non 

veritiere, di cui all’art. 75 del richiamato D.P.R., ai sensi e per gli effetti del D.P.R. 445/2000 e s.m.i. sotto la 

propria responsabilità: 

mailto:postacertifica@pec.castorespl.it


 
 

 

 
Pagina 2 di 2 

 
 

DICHIARA  

di essere in possesso dei seguenti requisiti elencati nell’Avviso di manifestazione di interesse: 

1. REQUISITI DI ORDINE GENERALE 

- Insussistenza delle cause di esclusione di cui all’art. 94,95,96,97,98 del Codice nonché insussistenza 
delle cause di incompatibilità di cui all’art.36 del Codice D.lgs. n. 36/2023; 

- il possesso dei requisiti di idoneità professionale e capacità tecnica; 
- di essere in regola con il versamento dei contributi previdenziali ed assistenziali ai sensi della vigente 

normativa in materia;  
 

2. REQUISITI DI ORDINE SPECIALE  

- Possesso della qualificazione nella categoria OG13 – Opere di ingegneria naturalistica 

 

Di accettare incondizionatamente tutto quanto contenuto nell’Avviso di manifestazione di interesse e quanto 

previsto dalla normativa in materia seppur non riportato. 

 

Si allega: 

• Documento di riconoscimento in corso di validità 

• Attestazione SOA per categoria di lavori OG13 - Opere di ingegneria naturalistica in corso di 
validità  

 

 

Luogo e data:   _________________ 

 

FIRMA 
Il Dichiarante  

 
[documento Firmato Digitalmente ai sensi del D. lgs 

82/2005] 
 

  


